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44 Auchan Dél (Pesti út) – Centrum
Érvényes: 2021.02.01-től Autóbusz

A 44-es számjelzésű járat ünnepnapokon nem közlekedik.

Centrum végállomásról indul

Auchan Dél (Pesti út) végállomásról indul
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Az aláhúzott járatok 
Auchan Dél (Pesti út) 
végállomás után tovább-
közlekednek a Déli Ipari 
Park - Joyson végállo-
másig.
Ezen járatok vissza-
indulási időpontjai a Déli 
Ipari  Park –  Joyson 
végállomásról:
09:15, 10:15, 11:15, 12:15,  
13:15, 13:45, 14:15, 14:45, 
15:20, 16:01, 16:40,  17:40,    
18:40
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Megállóhely
Menetidő kb.:
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Munkanap Munkaszüneti nap

 --
 --
45
 --
05
20
20
20
20
20
20
20
20
20
40 
40
20
30
25
 --
 --
 --

 --
 --
25
42
25
39
39
39
39
39
39
39
39
39
59
59
37
45
 --
 --
 --
 --

Munkanap Szombat Vasárnap
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A *-gal jelölt járatok a 
Pesti út megállóhelyet 
nem érintik, az Auchan 
Dél megálló után a 
Lehár utca, Lavotta 
utca, Erzsébet királyné 
útja megállóhelyeken 
állnak meg, a Cement-
gyár megállóhelytől 
változatlan útvonalon 
közlekednek a Centrum 
irányába.

44 Auchan Dél (Pesti út) – Centrum
Érvényes: 2021.05.05-től Autóbusz

A 44-es számjelzésű járat ünnepnapokon nem közlekedik.

A  bekeretezett   járatok  a  Gábor  Dénes  utca  megállóhely  érintésével  közlekednek a Harsányi 
út – Gábor  Dénes  utca – Auchan  Dél  útvonalon.

Auchan Dél (Pesti út) végállomásról indul
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Megállóhely
Menetidő kb.:
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Munkanap

A *-gal jelölt járat 09.01-10.31 között közlekedik csak vasárnapi napokon.

44 jan 1 vas au 21:25 centrum 20:45
nem csillag, magyarázó szöveg is ki!
plusz AU járat módosítás jan1

szo-vas egységes
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44 Auchan Dél (Pesti út) – Centrum
Érvényes: 2021.02.01-től Autóbusz

A 44-es számjelzésű járat ünnepnapokon nem közlekedik.

Centrum végállomásról indul

Auchan Dél (Pesti út) végállomásról indul
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09:15,  10:15,  11:15, 
12:15,  13:15,  13:45, 
14:15,  14:45,  15:20, 
16:01,  16:40,  17:40,    
18:40

Az aláhúzott járatok 
Auchan Dél (Pesti út) 
v é g á l l o m á s  u t á n  
továbbközlekednek 
a Déli Ipari Park - 
Joyson végállomásig.
Ezen járatok vissza-
indulási időpontjai a 
Déli Ipari Park – Joyson 
végállomásról:
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Munkanap Szombat Vasárnap
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szo-vas esti eltérések

Szabadnap és munkaszüneti nap

18:22, 22:20

Az aláhúzott járatok 
Auchan Dél (Pesti út) 
v é g á l l o m á s  u t á n  
továbbközlekednek 
a Déli Ipari Park - 
Joyson végállomásig.

06:15,  11:10,  12:10, 
13:10,  14:45,  16:00, 
17:20,  18:25, 22:20

Ezen járatok vissza-
indulási időpontjai a 
Déli Ipari Park – Joyson 
végállomásról:

szabadnap és munka-
szüneti nap:

munkanap:

szabadnap és munkaszüneti nap: 18:22, 22:20

Az aláhúzott járatok Auchan Dél (Pesti út) végállomás után továbbközlekednek a Déli Ipari 
Park - Joyson végállomásig. Ezen járatok visszaindulási időpontjai a Déli Ipari Park – Joyson 
végállomásról: munkanap:06:15,  10:42,  11:42, 12:42,  14:20,  15:20, 16:20,  17:20,  18:25, 22:20

Centrum végállomásról indul

04.17. BŐVÍTETT


